de BONFIM/RR, tudo com o fornecimento de materiais, equipamentos e mão-de-obra necessária para plena execução I
da meta a cargo da empresa a ser contratada_, con:orme especificado no Projeto Básico, parte integrante deste edital. J

- - -

II - VALOR ESTIMADO: R$ 268.019,18 (Duzentos e sessenta e oito mil, dezenove reais e dezoito centavos).
I

111-DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: OS recursos financeiros para a execução do objeto ocorrerão por conta da SMOSP,
no Programa de Trabalho: 15.451.0501.1004.0000 - Natureza de Despesa: 4.4.90.51.00; Fonte de Recursos: Recursos ti

[...]

O pagamento será efetuado em até o 15 (quinze) dias úteis após à efetiva realização dos serviços contratados,
através da Secretaria Municipal de Finanças - SMF, mediante a apresentação da respectiva nota fiscal devidamente
atestada pelo fiscal designado por Ato Legal.

O valor máximo que a Administração se compromete em pagar é de R$ 268.019,18 (Duzentos e sessenta e oito
mil, dezenove reais e dezoito centavos), conforme consta na planilha orçamentária de custos anexo do Projeto Básico.

Já deverãoestar incluídas no preço total todas as despesas, tributos e demais encargos indispensáveisao perfeito
cumprimentodas obrigações.

FONTE DOSRECURSOS: